

მიღება – ჩაბარების აქტი

ქ. გორი

15 ივნისი

2016 წელი

ერთის მხრივ, ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“ (შემდგომში-შემსყიდველი ს/კ 217890192) მისი ლოჯისტიკის ვაჟა ხადურის სახით და მეორეს მხრივ, ინდ.მეწარმე „ილია გიუნაშვილი“ (შემდგომში-მიმწოდებელი ს/კ 59001080181) მისი ხელმძღვანელის ილია გიუნაშვილის სახით, წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ მხარეთა შორის 2016 წლის 13 ივნისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ #45 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ დროს შემდეგი დასახელების საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	დანაყოფის კოდი	რაოდენობა და განზ.ერთ	ერთ.ფასი	სულ ფასი
1	ნათურა 100 ვტ	31519100	15 ცალი	0.45	6.75
	სულ:				6.75
2	სადენი ერთწვერა 2/2.5 მმ	31320000	50 მეტრი	1.05	52.50
3	სადენი მრავალწვერა 2/2.5 მმ	31320000	50 მეტრი	1.05	52.50
	სულ:				105
4	დენის გამაგრძელებელი (რულეტკა) 25 მ	31224810	2 ცალი	50	100
	სულ:				100
5	ელ.სადენის სამაგრი (სკოპები) # 2	44322400	1 შეკვრა	2	2
6	ელ.სადენის სამაგრი (სკოპები) # 3	44322400	2 შეკვრა	2.50	5
7	ელ.სადენის სამაგრი (სკოპები) # 4	44322400	2 შეკვრა	3	6
	სულ:				13
8	მუფთა (ქურო) 20 მმ	44165300	50 ცალი	0.18	9
9	მილის საცობი 20 მმ	44167300	10 ცალი	0.20	2
10	ელასტიური გიბკი შლანგი 45 სმ	44165100	6 ცალი	2	12
11	ელასტიური გიბკი შლანგი 30 სმ	44165100	6 ცალი	1.50	9
12	წყლის მილი 25 მმ	44164300	8 მეტრი	1.45	11.60
13	სამკაპი 25 მმ	44167300	10 ცალი	0.35	3.50
14	ქურო 25 მმ შ/ხ	44167300	5 ცალი	1.40	7
15	ქურო 25 მმ გ/ხ	44165300	6 ცალი	1.40	8.40
16	მუხლი 25მმ შ/ხ	44165300	6 ცალი	1.40	8.40
17	მუხლი 25 მმ გ/ხ	44167300	6 ცალი	1.40	8.40
18	ხელსაბანის გოფრე მილი 25 მმ	44164300	2 ცალი	1.50	3
19	სამშენებლო ბათქაში 25 კგ	44110000	10 ცალი	9.50	95
20	პენოპლასტის კარნიზი (ქაფი 12 სმ სიგანის)	44110000	40 მეტრი	0.65	26
21	პენოპლასტი 3სმ#50#100 სმ (16 ც შეკვრა)	44110000	32 ცალი	1.20	38.40
22	ჭერის C პროფილი	44110000	15 ცალი	2.40	36
	სულ:				277.70

23	ვინტილი პლასტმასის 20 მმ	42131400	20 ცალი	1.90	38
24	ვინტილი არგო 1/2	42131400	6 ცალი	3	18
25	ვინტილი 3/4	42131400	5 ცალი	2.50	12.50
26	ვინტილი ბურთულით 20 მმ	42131400	5 ცალი	2	10
	<i>სულ:</i>				78.50
27	ხელსაბანის დასამაგრებელი დუბელები ნიჟარაზე	44531300	4 წყვილი	1.30	5.20
28	ბურღების ნაკრები (#4; # 6; # 8; # 10; # 12)	44512940	2 ცალი	20	40
29	საჭრელი ქვა როდექსი 230 მმ	44512100	3 ცალი	2.50	7.50
30	სამღებრო ლილვაკი 20 სმ	44512000	4 ცალი	7	28
31	რკინის კუთხოვანა (მაიაკი)	44531700	20 ცალი	1	20
32	ბარგალკის ქვა 300 მმ	44512100	3 ცალი	5	15
33	ბარგალკის ქვა 125 მმ	44512100	3 ცალი	1.50	4.50
34	ხეხუნას პირები ორმაგი (პალატნო)	44511510	5 ცალი	0.50	2.50
35	ბარგალკის დისკი 150 მმ	44512100	10 ცალი	2	20
	<i>სულ:</i>				142.70
36	ხელთათმანი საყოფაცხოვრებო	18141000	50 წყვილი	0.85	42.50
	<i>სულ:</i>				42.50
37	საკანცელარიო დანა 3 პირით	30192000	15 ცალი	3.50	52.50
	<i>სულ:</i>				52.50
38	ელექტროდი 3 მმ	31711140	20 შეკვრა	12.50	250
	<i>სულ:</i>				250
39	სეტკა შკურკა 100	14522000	5 ცალი	0.90	4.50
40	სეტკა შკურკა 150	14522000	5 ცალი	0.90	4.50
	<i>სულ:</i>				9
41	პ.ვ.ა ემულსია მასტერი 2.8 კგ	24910000	1 ცალი	11	11
42	წებო მეთილანი	24910000	10 ცალი	5.60	56
	<i>სულ:</i>				67
43	სამალიარო ბადე 100#100	44424200	16 მეტრი	1	16
44	წებვადი ლენტი ქაღალდის	44424200	10 ცალი	2.50	25
	<i>სულ:</i>				41
45	კოლორექსი 90 (შავი)	24200000	4 ცალი	2.30	9.20
46	კოლორექსი 72 (ყვითელი)	24200000	4 ცალი	2.30	9.20
47	კოლორექსი 61 (გარგლისფერი)	24200000	2 ცალი	2.30	4.60
	<i>სულ:</i>				23
48	შვეული	38422000	1 ცალი	12	12
	<i>სულ:</i>				12
49	მტვრის ნიღაბი	33735100	16 ცალი	0.50	8

	სულ:				8
50	სამღებრო ფუნჯი 2.5	39224210	15 ცალი	2.30	34.50
	სულ:				34.50
	ჯამი სულ:				1263.15

საერთო ღირებულებით 1263 (ერთი ათას ორას სამოცდა სამი) ლარი და 15 თეთრი.

შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და ვადები დაცულია.
 მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ა(ა)იპ პროფესიული კოლეჯის „განთიადი“

ინდ.მეწარმე :

ლოჯისტიკი :

ვაჟა ხადური



ილია გიუნაშვილი

